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Looduskaitsetöö lähteülesande 

kooskõlastamine (Pikknurme kaunis kuldking) 

Saatsite Keskkonnaametile kooskõlastamiseks Pikknurme kauni kuldkinga looduskaitse töö 

lähteülesande. Tööala jääb Pikknurme looduskaitseala Pikknurme sihtkaitsevööndisse. Kaitse-

eeskirja1 kohaselt on Pikknurme looduskaitsealal kaitsealuste liikide elutingimuste 

säilitamiseks vajalikud tegevused lubatud kaitseala valitseja nõusolekul. 

 

Lähteülesandes on kaitstava loodusobjekti nime all nimetatud ka Kursi looduskaitseala ja 

Laane- ning salumetsade loodukaitseala. Juhime tähelepanu, et kehtiv kaitstava loodusobjekti 

nimi on Pikknurme LKA, mis kuulub Laane- ja salumetsade kaitse eeskirjaga kaitstavate 

looduskaitsealade hulka. 

 

Lähteülesande kohaselt on Pikknurme looduskaitsealal plaanis hooldada kaitsealuste 

taimeliikide kasvukohta, et hoida seda võsastumast ja luua soodsamad võimalused kaitsealuste 

taimede levikuks. Alal kasvavad EELISe alusel kaunis kuldking, vööthuul-sõrmkäpp, 

pruunikas pesajuur, laialehine neiuvaip ja Balti sõrmkäpp. Liigi tegevuskava2 kohaselt on 

lähteülesandes mainitud tegevused vajalikud objektide looduskaitselise väärtuse hoidmiseks.  

 

Lähteülesandes on mainitud, et kaitseluste taimede seire (eeldatavasti sh ka kauni kuldkinga 

(KLO9307564) seire) Pikknurme looduskaitsealal näitab, et asurkond on elujõuline. EELISe 

andmetel vaadeldi nimetatud kauni kuldkinga kasvukohta viimati aastal 2022, arvukuseks oli 

siis märgitud 664 võsu. Kui vahepeal on kogutud veel täpseid andmeid kasvukoha kohta, siis 

palume need Keskkonnaametile EELISesse kandmiseks esitada. 

 

Lähtuvalt eeltoodust annab Keskkonnaamet nõusoleku looduskaitseliste tööde 

teostamiseks Pikknurme LKA-l lähteülesannetes märgitud tingimustel. 
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1 „Laane- ja salumetsade kaitseks looduskaitsealade moodustamine ja kaitse-eeskiri“, § 7 lg 6 p 3 
2 Kauni kuldkinga (Cypripedium calceolus) kaitse tegevuskava (2015) 


